
Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 15 GIL MARTÍ BRUNA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 5 5 7 8 4 4 4 4

805 2 17 TAULATS MCDONALD MIA FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 3 4 3 4 4 4 7 4

690 3 5 ABERASTIAN ORIOL LAURA VALENTINA CCT21 3 4 3 4 4 4 8 5

610 4 12 MARTÍN DOMÍNGUEZ LUNA CCT21 3 4 3 4 4 4 9 5

545 5 11 ANTEQUERA TRULLAS ASHA CCT21 4 4 8 4 3 4 5 4

495 6 10 ESTEVE VALDÉS MARIONA CCT21 4 5 18 18 3 4 8 15

455 7 13 PLANS FERRER FOIX CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 4 5 13 14 3 4 9 9

415 8 8 GÓMEZ PETER AMANDA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 3 4 3 4 1 2 1 3

380 9 3 FUENTES CASACUBERTA CLAUDIA GRUP EXCTA. MANLLEU 3 4 3 4 1 2 5 5

350 10 16 MOLINER PEREZ ABRIL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 3 4 4 4

312,5 11 1 KAZACHKOVA SMOTROVA VICTORIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 3 4 4 5

312,5 11 19 BURNS GARCÍA-SIMÓN OLIVIA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 3 4 4 5

280 13 18 LLOPIS PALLARES LLUNA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 3 4 5 6

260 14 21 BORGES DE VILLASANTE JANA CCT21 3 4 6 7

240 15 4 VALLS RASETTA FABRIZZIA CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 3 4 7 7

220 16 20 SEGARRA ESTUPIÑÁ LIA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 3 4 7 8

205 17 9 SHALAEVA GLORIA CLUB EXCTA. MADTEAM 3 3 6 4

185 18 6 MUNTAL GOSET TANIT UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 3 3 12 11

170 19 14 PLANS FERRER IVET CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 2 3 5 6

155 20 7 FONSECA MUÑOZ LIA CLUB EXCTA. MADTEAM 1 2 2 3

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 12 Femenina

Classificatòria Final
Resultats 3a Prova Copa CatalanaPUNTS

COPA



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 15 GIL MARTÍ BRUNA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 5 5 7 8 4 4 4 4

2 5 ABERASTIAN ORIOL LAURA VALENTINA CCT21 3 4 3 4 4 4 8 5

3 12 MARTÍN DOMÍNGUEZ LUNA CCT21 3 4 3 4 4 4 9 5

4 11 ANTEQUERA TRULLAS ASHA CCT21 4 4 8 4 3 4 5 4

5 10 ESTEVE VALDÉS MARIONA CCT21 4 5 18 18 3 4 8 15

6 13 PLANS FERRER FOIX CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 4 5 13 14 3 4 9 9

7 8 GÓMEZ PETER AMANDA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 3 4 3 4 1 2 1 3

8 3 FUENTES CASACUBERTA CLAUDIA GRUP EXCTA. MANLLEU 3 4 3 4 1 2 5 5

9 16 MOLINER PEREZ ABRIL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 3 4 4 4

10 1 KAZACHKOVA SMOTROVA VICTORIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 3 4 4 5

11 21 BORGES DE VILLASANTE JANA CCT21 3 4 6 7

11 4 VALLS RASETTA FABRIZZIA CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 3 4 7 7

13 9 SHALAEVA GLORIA CLUB EXCTA. MADTEAM 3 3 6 4

14 6 MUNTAL GOSET TANIT UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 3 3 12 11

15 14 PLANS FERRER IVET CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 2 3 5 6

16 7 FONSECA MUÑOZ LIA CLUB EXCTA. MADTEAM 1 2 2 3

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 12 Femenina



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 31 VIDAL ESCUER MARTI CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 5 5 5 5 4 4 4 4

805 2 43 SAURA MOR JOAN FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 5 5 6 6 4 4 6 4

690 3 42 HERNÁNDEZ MIRA HUGO FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 4 5 5 6 3 4 5 4

610 4 37 DOMENECH PRUNERA PEP CCT21 4 5 7 8 3 4 6 9

545 5 28 MATO RAVENTOS CESC CENTRE EXCTA. DE SITGES 5 5 8 7 3 4 8 6

495 6 40 HERTEL MIKA UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 4 5 5 6 3 4 13 7

435 7 26 CASAL RODRIGUEZ JARED CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 4 5 9 10

435 7 41 LOPEZ CAÑADAS MANEL CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 4 5 9 10

380 9 35 LAHOZ RIUS ROC CCT21 4 5 11 12

350 10 36 D´JESUS DOMENECH ROC CCT21 4 5 12 17

312,5 11 32 TRILLA FRANZONI OTGER UNIÓ EXCTA. VIC 4 5 14 15

312,5 11 44 TEIXIDOR GRANÉ ARIÀ CENTRE EXCTA. ESQUIROL 4 5 14 15

280 13 38 DURO LOPEZ BRUNO CCT21 3 4 3 5

260 14 39 SERRA LLOP ELOI CCT21 3 4 4 5

240 15 29 HUDSON HUDSON BENJAMIN CLUB EXCTA. MADTEAM 3 4 5 6

220 16 27 VALDÈS XIFRA ARNAU ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) 3 4 8 11

205 17 25 CARRILLO COBO MARTÍ UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 1 2 2 3

185 18 30 SANZ ZUBELDIA ASIER UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 1 2 3 4

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

Sub 12 Masculina

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 31 VIDAL ESCUER MARTI CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 5 5 5 5 4 4 4 4

2 37 DOMENECH PRUNERA PEP CCT21 4 5 7 8 3 4 6 9

3 28 MATO RAVENTOS CESC CENTRE EXCTA. DE SITGES 5 5 8 7 3 4 8 6

4 40 HERTEL MIKA UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 4 5 5 6 3 4 13 7

5 26 CASAL RODRIGUEZ JARED CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 4 5 9 10

6 41 LOPEZ CAÑADAS MANEL CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 4 5 9 10

7 35 LAHOZ RIUS ROC CCT21 4 5 11 12

7 36 D´JESUS DOMENECH ROC CCT21 4 5 12 17

9 32 TRILLA FRANZONI OTGER UNIÓ EXCTA. VIC 4 5 14 15

10 44 TEIXIDOR GRANÉ ARIÀ CENTRE EXCTA. ESQUIROL 4 5 14 15

11 38 DURO LOPEZ BRUNO CCT21 3 4 3 5

11 39 SERRA LLOP ELOI CCT21 3 4 4 5

13 29 HUDSON HUDSON BENJAMIN CLUB EXCTA. MADTEAM 3 4 5 6

14 27 VALDÈS XIFRA ARNAU ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) 3 4 8 11

15 25 CARRILLO COBO MARTÍ UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 1 2 2 3

16 30 SANZ ZUBELDIA ASIER UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ 1 2 3 4

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 12 Masculina



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 58 JAUSET  SABATER MÒNICA CCT21 5 5 5 5 3 4 4 4

805 2 53 GUITART CHUNG ASHA CCT21 5 5 6 6 3 3 6 5

690 3 66 BORGES DE VILLASANTE JÚLIA CCT21 5 5 7 7 2 4 4 9

610 4 51 MUNILL ASENSIO EVA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 5 5 8 7 2 2 5 5

545 5 59 CLUSA SANZ IVET UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 4 4 8 5 1 3 6 12

495 6 68 HERRERA LLAVATA LAIA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 5 5 5 5 0 4 0 19

455 7 69 HERRERA LLAVATA EYNE FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 3 4 4 7

415 8 63 SAURA MOR BERTA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 3 4 6 7

380 9 48 ESQUERRÉ PERIS JAMAICA ASS. EXCTA. AMPOSTA 2 3 7 4

350 10 52 COLLADA GARCIA IRENE CCT21 2 3 7 6

325 11 60 BIROSTA SANCHEZ NURIA GRUP EXCTA. MANLLEU 1 4 6 10

300 12 65 ESTEBAN MARIN JUDIT FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 1 3 7 10

270 13 46 GARCIA MONTULL MARTINA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 1 2 1 2

270 13 57 BLASCO PRIETO LUCIA CCT21 1 2 1 2

240 15 61 CARCELLER BARREDA SARA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 1 2 1 4

220 16 67 BAHAMONDE PONS SARA ASS. EXCTA. AMPOSTA 1 2 2 3

205 17 49 AGUILÓ FONS PAULA CCT21 1 2 3 6

185 18 64 MARCH GOÑI JANNA FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 0 2 0 3

170 19 50 VIDAL ESCUER MARIONA CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 0 2 0 9

148,5 20 54 REDONDO ROS VIOLETA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA 0 1 0 1

148,5 20 56 VICENTE JUAN DE LA CRUZ MAR CCT21 0 1 0 1

130 22 47 RODRIGUEZ NAVARRO AINARA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 0 0 0 0

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 14 Femenina

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 58 JAUSET  SABATER MÒNICA CCT21 5 5 5 5 3 4 4 4

2 53 GUITART CHUNG ASHA CCT21 5 5 6 6 3 3 6 5

3 66 BORGES DE VILLASANTE JÚLIA CCT21 5 5 7 7 2 4 4 9

4 51 MUNILL ASENSIO EVA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 5 5 8 7 2 2 5 5

5 59 CLUSA SANZ IVET UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 4 4 8 5 1 3 6 12

6 48 ESQUERRÉ PERIS JAMAICA ASS. EXCTA. AMPOSTA 2 3 7 4

7 52 COLLADA GARCIA IRENE CCT21 2 3 7 6

8 60 BIROSTA SANCHEZ NURIA GRUP EXCTA. MANLLEU 1 4 6 10

9 46 GARCIA MONTULL MARTINA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 1 2 1 2

10 57 BLASCO PRIETO LUCIA CCT21 1 2 1 2

11 67 BAHAMONDE PONS SARA ASS. EXCTA. AMPOSTA 1 2 2 3

12 49 AGUILÓ FONS PAULA CCT21 1 2 3 6

13 50 VIDAL ESCUER MARIONA CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 0 2 0 9

13 54 REDONDO ROS VIOLETA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA 0 1 0 1

15 56 VICENTE JUAN DE LA CRUZ MAR CCT21 0 1 0 1

16 47 RODRIGUEZ NAVARRO AINARA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 0 0 0 0

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 14 Femenina



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 80 ALEJANDRO ILLA JOAN CCT21 5 5 6 6 4 4 7 6

805 2 88 SCUTELNICU ILIE NICOLAS FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 5 5 6 6 4 4 8 6

690 3 90 TAULATS MCDONALD NICOLAU FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 5 5 5 5 3 4 4 4

610 4 87 LÓPEZ CALONGE JAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 5 5 22 13 2 3 3 7

545 5 83 MORENO LECHA HÉCTOR GRUP EXCTA. MANLLEU 5 5 15 15 1 2 1 4

495 6 82 GIMENEZ SERRANO ERIC CCT21 5 5 13 13 1 2 2 6

455 7 73 BARRAT DELFÍN MANEL CENTRE DE LECTURA DE REUS (SE) 5 5 27 23

415 8 85 MARTÍNEZ DOMINGO ARNAU CENTRE EXCTA. BADALONA 3 3 4 3

380 9 75 BARDALET GÓMEZ ROC GRUP EXCTA. MALGRATENC 2 3 9 7

350 10 81 TAVERNA VALDIVIA GUILLEM CCT21 2 2 7 5

325 11 91 PLA LADIOS FERNANDO JUAN FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 2 2 11 11

300 12 78 MORA MAGRE ARNAU ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) 1 2 2 2

280 13 79 ORTEU COROMINAS JAN CCT21 1 1 1 1

260 14 84 ROCABRUNA MORILLO HUGO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 0 2 0 5

240 15 71 FERRER TORRES TEO CLUB EXCTA. BEGUES 0 2 0 7

220 16 77 GRAU TORRENTS GUILLEM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 0 1 0 1

205 17 76 MAZZONI SEBASTIAN CLUB EXCTA. MADTEAM 0 1 0 2

185 18 89 MAJORAL MIR JAN FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 0 1 0 3

156,6 19 72 ERES COUSO ORIOL GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 0 0 0

156,6 19 74 BUIXEDA GIRONS JAN GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 0 0 0

156,6 19 86 AGUILAR KASSAMA AXEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 0 0 0 0

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

Sub 14 Masculina

Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 80 ALEJANDRO ILLA JOAN CCT21 5 5 6 6 4 4 7 6

2 87 LÓPEZ CALONGE JAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 5 5 22 13 2 3 3 7

3 83 MORENO LECHA HÉCTOR GRUP EXCTA. MANLLEU 5 5 15 15 1 2 1 4

4 82 GIMENEZ SERRANO ERIC CCT21 5 5 13 13 1 2 2 6

5 73 BARRAT DELFÍN MANEL CENTRE DE LECTURA DE REUS (SE) 5 5 27 23

6 85 MARTÍNEZ DOMINGO ARNAU CENTRE EXCTA. BADALONA 3 3 4 3

7 75 BARDALET GÓMEZ ROC GRUP EXCTA. MALGRATENC 2 3 9 7

8 81 TAVERNA VALDIVIA GUILLEM CCT21 2 2 7 5

9 78 MORA MAGRE ARNAU ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) 1 2 2 2

10 79 ORTEU COROMINAS JAN CCT21 1 1 1 1

11 84 ROCABRUNA MORILLO HUGO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 0 2 0 5

12 71 FERRER TORRES TEO CLUB EXCTA. BEGUES 0 2 0 7

13 77 GRAU TORRENTS GUILLEM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 0 1 0 1

14 76 MAZZONI SEBASTIAN CLUB EXCTA. MADTEAM 0 1 0 2

15 72 ERES COUSO ORIOL GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 0 0 0

16 74 BUIXEDA GIRONS JAN GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 0 0 0

17 86 AGUILAR KASSAMA AXEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 14 Masculina

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 111 LAMBLIN-BURGUET SWANN CENTRE EXCTA SITGES 4 4 8 7 4 4 7 7

805 2 100 FARRUS SORIANO ABRIL CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 2 4 5 7 3 3 3 3

690 3 103 MARTÍNEZ GASOL MAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 1 3 1 6 2 3 5 6

610 4 105 AVELLANA LOPEZ LIDIA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 1 3 2 8 0 3 0 17

545 5 109 FUXET NAGY NATASHA CCT21 0 2 0 3 0 1 0 2

495 6 106 VILA ANDRÉS MARINA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 1 2 7 6 0 1 0 5

455 7 99 ESTEVE VALDÉS JANA CCT21 0 2 0 5

415 8 97 CODINA CASADEVALL ARLET GRUP EXCTA. MANLLEU 0 1 0 1

294,37 9 95 GÓMEZ SÁNCHEZ LUCIA CCT21 0 0 0 0

294,37 9 96 BAIGES SORIA CARLA ASS. EXCTA. AMPOSTA 0 0 0 0

294,37 9 98 DURO LOPEZ CARLA CCT21 0 0 0 0

294,37 9 102 CLÉMENÇON URIEL LIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 0 0 0 0

294,37 9 104 IBARS FOLCH MIREIA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 0 0 0 0

294,37 9 107 LAZARESCU AILEEN ANDREEA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 0 0 0 0

294,37 9 108 FERNANDEZ ROSSELL ONA FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 0 0 0 0

294,37 9 110 ADELL DOMINGUEZ CLÀUDIA ASS. EXCTA. AMPOSTA 0 0 0 0

Sub 16 Femenina

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 111 LAMBLIN-BURGUET SWANN CENTRE EXCTA SITGES 4 4 8 7 4 4 7 7

2 100 FARRUS SORIANO ABRIL CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 2 4 5 7 3 3 3 3

3 103 MARTÍNEZ GASOL MAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 1 3 1 6 2 3 5 6

4 109 FUXET NAGY NATASHA CCT21 0 2 0 3 0 1 0 2

5 99 ESTEVE VALDÉS JANA CCT21 0 2 0 5

6 97 CODINA CASADEVALL ARLET GRUP EXCTA. MANLLEU 0 1 0 1

7 95 GÓMEZ SÁNCHEZ LUCIA CCT21 0 0 0 0

7 96 BAIGES SORIA CARLA ASS. EXCTA. AMPOSTA 0 0 0 0

7 98 DURO LOPEZ CARLA CCT21 0 0 0 0

7 102 CLÉMENÇON URIEL LIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 0 0 0 0

7 110 ADELL DOMINGUEZ CLÀUDIA ASS. EXCTA. AMPOSTA 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 16 Femenina

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 119 MUNNÉ GUITART BERNAT CLUB EXCTA. MADTEAM 5 5 7 7 4 4 4 4

805 2 129 SERRA LLOP BIEL CCT21 4 5 5 19 4 4 4 4

690 3 130 VILLATORO KUPERMAN KEANU ISRAEL CCT21 5 5 9 7 4 4 5 4

610 4 133 MOLIST  DOMINGO JAN CCT21 5 5 6 6 4 4 6 6

545 5 136 SANCHEZ VÁZQUEZ MARTÍ CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 5 5 12 8 3 4 6 7

495 6 120 SOLE MORENO PEP CENTRE EXCTA. SÚRIA 4 4 13 5 1 4 7 6

455 7 124 CALONNE CARRERA JAN CLUB EXCTA. MADTEAM 3 3 15 3

415 8 131 GIMENO GOZALVO IZAN CCT21 2 4 3 6

380 9 134 JIMENEZ ACEITUNO ALEX CCT21 2 3 5 9

350 10 137 TOR OLIVA ELOI ASS. EXCTA. XIRUCAIRES DE SALT 2 3 6 5

325 11 135 KOSINTSEV ROMAN CCT21 2 3 6 14

300 12 132 JAUSET  SABATER MIQUEL ÀNGEL CCT21 2 3 12 10

280 13 117 TORRENT ABRIL ROC ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 2 2 6 2

260 14 116 NAVARRO LANAU MANEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1 4 1 8

240 15 122 CASANOVAS FARO NIL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA 1 2 2 4

220 16 115 SUBIRANAS FRANQUESA ALEX GRUP EXCTA. MANLLEU 0 3 0 5

205 17 125 MOULINAS SALAS FELIX CLUB EXCTA. MADTEAM 0 3 0 13

185 18 123 HUDSON ASHER CLUB EXCTA. MADTEAM 0 2 0 2

170 19 126 MAÑOSA BRUNET IAGO GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 2 0 4

155 20 127 TRILLA FRANZONI IRENEU UNIÓ EXCTA. VIC 0 2 0 10

145 21 139 RAFAËL ANDRE CENTRE EXCTA SITGES 0 1 0 9

125 22 118 PAVILLARD SALVADOR PAUL GRUP EXCTA. MANLLEU 0 0 0 0

125 22 138 SARGATAL TORREGROSA POL FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 0 0 0 0

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

Sub 16 Masculina

Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 119 MUNNÉ GUITART BERNAT CLUB EXCTA. MADTEAM 5 5 7 7 4 4 4 4

2 129 SERRA LLOP BIEL CCT21 4 5 5 19 4 4 4 4

3 130 VILLATORO KUPERMAN KEANU ISRAEL CCT21 5 5 9 7 4 4 5 4

4 133 MOLIST  DOMINGO JAN CCT21 5 5 6 6 4 4 6 6

5 136 SANCHEZ VÁZQUEZ MARTÍ CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 5 5 12 8 3 4 6 7

6 120 SOLE MORENO PEP CENTRE EXCTA. SÚRIA 4 4 13 5 1 4 7 6

7 124 CALONNE CARRERA JAN CLUB EXCTA. MADTEAM 3 3 15 3

8 131 GIMENO GOZALVO IZAN CCT21 2 4 3 6

9 134 JIMENEZ ACEITUNO ALEX CCT21 2 3 5 9

10 137 TOR OLIVA ELOI ASS. EXCTA. XIRUCAIRES DE SALT 2 3 6 5

11 135 KOSINTSEV ROMAN CCT21 2 3 6 14

12 132 JAUSET  SABATER MIQUEL ÀNGEL CCT21 2 3 12 10

13 117 TORRENT ABRIL ROC ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 2 2 6 2

14 116 NAVARRO LANAU MANEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 1 4 1 8

15 122 CASANOVAS FARO NIL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA 1 2 2 4

16 115 SUBIRANAS FRANQUESA ALEX GRUP EXCTA. MANLLEU 0 3 0 5

17 125 MOULINAS SALAS FELIX CLUB EXCTA. MADTEAM 0 3 0 13

18 123 HUDSON ASHER CLUB EXCTA. MADTEAM 0 2 0 2

19 126 MAÑOSA BRUNET IAGO GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 2 0 4

20 127 TRILLA FRANZONI IRENEU UNIÓ EXCTA. VIC 0 2 0 10

21 139 RAFAËL ANDRE CENTRE EXCTA SITGES 0 1 0 9

22 118 PAVILLARD SALVADOR PAUL GRUP EXCTA. MANLLEU 0 0 0 0

Sub 16 Masculina

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 145 TORRES LUKIC MARTINA CLUB EXCTA. MADTEAM 1 5 1 7 2 3 2 3

805 2 150 CAPDEVILA GONZALEZ MAR GRUP EXCTA. MANLLEU 2 5 2 8 2 3 5 3

690 3 152 GONZÁLEZ LARA JOSEFA CCT21 2 3 5 6 1 3 4 5

610 4 148 VERGÈS SOLÉ ELBA CCT21 2 4 3 6 1 2 2 5

545 5 151 POLINI MARTINEZ GAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 1 2 1 3 1 2 5 6

495 6 146 BAÑOS IZQUIERDO ONA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 1 2 1 3 0 1 0 1

455 7 147 CASAS PONSICO ELENA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 1 2 3 5

415 8 153 GARCIA-COSÍO ROMAGOSA AMÀLIA FEDERACIÓ BALEAR (FBME) 0 4 0 14

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 18 Femenina



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 145 TORRES LUKIC MARTINA CLUB EXCTA. MADTEAM 1 5 1 7 2 3 2 3

2 150 CAPDEVILA GONZALEZ MAR GRUP EXCTA. MANLLEU 2 5 2 8 2 3 5 3

3 152 GONZÁLEZ LARA JOSEFA CCT21 2 3 5 6 1 3 4 5

4 148 VERGÈS SOLÉ ELBA CCT21 2 4 3 6 1 2 2 5

5 151 POLINI MARTINEZ GAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 1 2 1 3 1 2 5 6

6 146 BAÑOS IZQUIERDO ONA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 1 2 1 3 0 1 0 1

7 147 CASAS PONSICO ELENA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 1 2 3 5

Resultats Campionat de Catalunya

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 18 Femenina

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 163 VERGÉS SOLÉ ROC CCT21 4 5 5 6 3 4 12 11

805 2 168 MULET COLL MARTÍ FEDERACIÓ BALEAR (FBME) 3 5 9 6 1 4 2 6

690 3 165 FARRUS SORIANO MARTÍ CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 2 5 6 6 1 3 1 3

610 4 18 FELDENKRIZ TOM CCT21 4 5 10 9 0 4 0 6

545 5 159 CALONNE ALEXANDRE CLUB EXCTA. MADTEAM 2 4 6 5 0 3 0 8

495 6 164 TORRENTS PALOMARES BEL CCT21 2 3 12 8 0 2 0 8

455 7 169 FONDEVILA GARCIA JAN FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 1 4 3 5

415 8 170 CHARROIS CUMELLES JAN CCT21 0 5 0 5

380 9 166 GABARRÓ PIÑERO ARAM GRUP EXCTA. MANLLEU 0 5 0 8

350 10 162 MIRANDA CID SERGIO CCT21 0 5 0 10

325 11 156 SAURA WENZL JACOB UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 0 4 0 11

300 12 171 PALLE MONTAÑES GABRIEL CCT21 0 3 0 3

280 13 161 DOMENECH MAS POL GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL 0 3 0 10

260 14 167 VIVES CABELLO XISCO FEDERACIÓ BALEAR (FBME) 0 1 0 1

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Sub 18 Masculina

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 163 VERGÉS SOLÉ ROC CCT21 4 5 5 6 3 4 12 11

2 165 FARRUS SORIANO MARTÍ CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 2 5 6 6 1 3 1 3

3 18 FELDENKRIZ TOM CCT21 4 5 10 9 0 4 0 6

4 159 CALONNE ALEXANDRE CLUB EXCTA. MADTEAM 2 4 6 5 0 3 0 8

5 164 TORRENTS PALOMARES BEL CCT21 2 3 12 8 0 2 0 8

6 170 CHARROIS CUMELLES JAN CCT21 0 5 0 5

7 166 GABARRÓ PIÑERO ARAM GRUP EXCTA. MANLLEU 0 5 0 8

8 162 MIRANDA CID SERGIO CCT21 0 5 0 10

9 156 SAURA WENZL JACOB UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 0 4 0 11

10 171 PALLE MONTAÑES GABRIEL CCT21 0 3 0 3

11 161 DOMENECH MAS POL GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL 0 3 0 10

Sub 18 Masculina

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 24 TORRES ILLAMOLA AIDA CENTRE EXCTA. TORELLÓ 4 4 8 8 3 4 7 7

805 2 26 SEMPERE GONZÁLEZ LUCÍA FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 4 4 8 4 3 4 7 8

690 3 149 FARRÉ PRIM MARIA CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 4 5 7 9 2 3 5 4

610 4 23 PESCETTO EMILY CHARLOTTE CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 4 5 6 8 1 3 4 4

545 5 22 TAULATS MCDONALD LAIA FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 4 4 5 5 1 2 1 6

495 6 21 BENACH ZUBERO MARIA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 3 4 3 5 1 2 2 3

455 7 25 GUILLEN GUILLEN FRANCIS KATIUSKA CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE 3 4 7 7

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Absoluta Femenina

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 24 TORRES ILLAMOLA AIDA CENTRE EXCTA. TORELLÓ 4 4 8 8 3 4 7 7

2 149 FARRÉ PRIM MARIA CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 4 5 7 9 2 3 5 4

3 23 PESCETTO EMILY CHARLOTTE CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 4 5 6 8 1 3 4 4

4 21 BENACH ZUBERO MARIA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 3 4 3 5 1 2 2 3

5 25 GUILLEN GUILLEN FRANCIS KATIUSKA CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE 3 4 7 7

Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Absoluta Femenina

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 4 ZAMORA SALDAÑA DÍDAC CLUB EXCTA. TEIÀ 4 4 13 5 3 4 14 18

805 2 7 MILLES JUNQUE CEDRIC LLUC CENTRE EXCTA. SANT CELONI 5 5 11 7 2 4 8 6

690 3 13 VILA ANDRÉS ANDRÉS FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 5 5 15 15 2 4 9 13

610 4 5 MACIÀ LLOBET LAU CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 5 5 10 6 2 4 14 19

545 5 6 MACIÀ LLOBET LLUC CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 5 5 15 13 1 4 2 16

495 6 8 CODINA PINEDA JOEL CCT21 5 5 17 15 0 2 0 4

455 7 15 BORRELL SÁNCHEZ PERE CCT21 3 4 6 7

415 8 1 ARBÓS GONZÁLEZ QUIM CENTRE EXCTA. TARRAGONA 3 3 14 8

380 9 10 RAMÍREZ PLANELL MARC CCT21 2 3 9 8

350 10 17 ESTÉVEZ VALLEJO ISAAC SALVADOR CCT21 2 3 10 9

325 11 16 DE RIVERO LEONARDO CCT21 2 3 12 15

300 12 9  RICO  PRADES NAIM FOMENT EXCTA. DE BARCELONA 1 4 4 16

280 13 12 BELMONTE LANDEIRA DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 1 1 2 1

260 14 19 VILLAZÁN GARRE SANTI CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 0 4 0 16

240 15 3 JOVER AMDAL EMIL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA 0 3 0 6

220 16 14 GOLDIN KOHAN NOAM FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 0 2 0 3

205 17 2 MACHUCA RULL DANTE CLUB EXCTA. RIPOLL 0 1 0 3

185 18 11 MONTAÑO GUIRADO HUGO CCT21 0 0 0 0

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Absoluta Masculina

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 4 ZAMORA SALDAÑA DÍDAC CLUB EXCTA. TEIÀ 4 4 13 5 3 4 14 18

2 7 MILLES JUNQUE CEDRIC LLUC CENTRE EXCTA. SANT CELONI 5 5 11 7 2 4 8 6

3 5 MACIÀ LLOBET LAU CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 5 5 10 6 2 4 14 19

4 6 MACIÀ LLOBET LLUC CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 5 5 15 13 1 4 2 16

5 8 CODINA PINEDA JOEL CCT21 5 5 17 15 0 2 0 4

6 15 BORRELL SÁNCHEZ PERE CCT21 3 4 6 7

7 1 ARBÓS GONZÁLEZ QUIM CENTRE EXCTA. TARRAGONA 3 3 14 8

8 10 RAMÍREZ PLANELL MARC CCT21 2 3 9 8

9 17 ESTÉVEZ VALLEJO ISAAC SALVADOR CCT21 2 3 10 9

10 16 DE RIVERO LEONARDO CCT21 2 3 12 15

11 9  RICO  PRADES NAIM FOMENT EXCTA. DE BARCELONA 1 4 4 16

12 12 BELMONTE LANDEIRA DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 1 1 2 1

13 19 VILLAZÁN GARRE SANTI CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 0 4 0 16

14 3 JOVER AMDAL EMIL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA 0 3 0 6

15 2 MACHUCA RULL DANTE CLUB EXCTA. RIPOLL 0 1 0 3

16 11 MONTAÑO GUIRADO HUGO CCT21 0 0 0 0

Absoluta Masculina

Resultats Campionat de Catalunya Classificatòria Final

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1000 1 186 BLESA TORRES VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM 4 4 10 8 4 4 5 5

805 2 182 BAÑO MEDINA VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM 3 3 17 12 3 3 6 5

690 3 183 D´JESUS CACIONI EFRAIN CCT21 3 4 7 9 2 3 10 13

610 4 175 GARRIDO ALONSO FRANCISCO UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ 3 3 14 12 2 2 6 7

545 5 178 SANCHEZ GIMENEZ OSCAR CCT21 1 2 3 7 1 3 5 8

495 6 176 BARDALET CADENA JOAN GRUP EXCTA. MALGRATENC 1 1 6 5 0 1 0 1

455 7 184 VILA ESCANDELL SALVADOR FEDERACIÓ VALENCIANA (FEMECV) 0 2 0 8

415 8 179 MAÑOSA SOLER SANTIAGO GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 2 0 28

380 9 185 TAULATS VALLVERDU ORIOL FEDERACIÓ ANDORRANA (FAM) 0 1 0 2

350 10 181 SERRA JULIA MARCEL CCT21 0 1 0 5

PUNTS

COPA

Resultats 3a Prova Copa Catalana

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Veterana Masculina

Classificatòria Final



Intents intents Intents intents

POSICIÓ D ORSAL COG NOM S NOM ENTITAT Top Zones Top Zones Top Zones Top Zones

1 186 BLESA TORRES VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM 4 4 10 8 4 4 5 5

2 182 BAÑO MEDINA VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM 3 3 17 12 3 3 6 5

3 183 D´JESUS CACIONI EFRAIN CCT21 3 4 7 9 2 3 10 13

4 175 GARRIDO ALONSO FRANCISCO UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ 3 3 14 12 2 2 6 7

5 178 SANCHEZ GIMENEZ OSCAR CCT21 1 2 3 7 1 3 5 8

6 176 BARDALET CADENA JOAN GRUP EXCTA. MALGRATENC 1 1 6 5 0 1 0 1

7 179 MAÑOSA SOLER SANTIAGO GRUP EXCTA. MALGRATENC 0 2 0 28

8 181 SERRA JULIA MARCEL CCT21 0 1 0 5

Resultats Campionat de Catalunya

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ESCALADA EN BLOC (i 3a Prova Copa Cat)

Sharma Climbing Gavà,  7 i 8 de Setembre de 2024

Veterana Masculina

Classificatòria Final


